1251. *Amico di San Donato contrae una accomendatio con Ugone di Mascarana. 25 maggio 1205.*

[fo. 261 r.] (5) Hugonis de Mascarana, p.].

Confitetur Amicus de Sancto Donato se portare in accomenda-

(1) *Nel margine*: lucro.

(2) *Nel margine*: post terciam.

(3) *In soprilinea*: per hos terminos.

(4) *In soprilinea*: alios sol. .xiii.

(5) *Nel margine superiore*: .mccv. Indictione .vii. In madio.

tionem ab Hugone de Mascarana lib. .v. in Siciliam et inde quo sibi Deus ministraverit ire causa mercandi et faciendi sicut faciet de suis rebus quas portat causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Balduonus de Berico, Ansaldus Negrancius. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xxv. madii, circa medium diem.

1252. *Tancredo di Napoli e Andrea Malfetano si accordano circa il ricavo della vendita di un pegno. 25 maggio 1205.*

Tancredi et Andree Malfetani, p.]

(1) Confitentur Tancredus de Napoli et Andreas Malfetanus quod in pignore quod dederunt Balduino de Porta et Bono Usu de Levanto prout in carta inde facta continetur (2) quod Tancredus fecit eis (3) quod Tancredus haberet in dicto pignore lib. .iii. et sol. .xiiii. den. ian. et Andreas lib. .vii. et sol. .xii. den. ian. et robam unam de stanforti. Et extracto capitali cuiusque proficuum per medium debent partiri quod fuerit in dicto pignore (4). Et si aliquid eveniret (5) de dicto pignore quod nollent quod (6) quisque eorum (7) sit partices (8) dare (9) capitalis et proficui. Testes Johannes de Rofino, Guido de Ma(n)drella. Actum ea die et loco et hora.

1253. *Imberto de Vercellato contrae un mutuo con Ansaldo Fornari. 25 maggio 1205.*

Ansaldi Fornarii].

Confitetur Imbertus de Vercellato se cepisse mutuo ab Ansaldo

(1) *Cancellato*: Confitetur Rubaldus de Modulo se recepisse a Guidone de Portueneris lib. .xxviii. den. ian. de illis lib. .xlvi. quas habebat (*Cancellato*: -t. *In soprilinea*: -bat.) in accomendatione pro dicto Rubaldo (*Cancellato*: de rebus Simoneti. *In soprilinea*: pro dicto Rubaldo).

(2) *Cancellato*: Amico de Sancto Donato. *In soprilinea*: Bono Usu de Levanto, prout in carta inde facta continetur.

(3) *Cancellato*: continetur.

(4) *In soprilinea*: quod fuerit in dicto pignore.

(5) *In soprilinea*: e.

(6) *Cancellato*: unus.

(7) *In soprilinea*: eorum.

(8) *In soprilinea*: c.